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George Orwell lll

En yderst dramatisk Science Fiction fortælling om jorden i 2245, i en tid hvor 
mennesket kæmper for overlevelse i en verden styret af robotter.

Tiden er kommet hvor mennesket er blevet til den skrøbeligste skabning her på 
jorden og al magt ligger i hænderne på en hel hær af oprørske ustyrlige robotter 
der ledes af superrobotten Di5-Troy.

Di5-Troy der oprindeligt var skabt som en humanistisk tænkende enhed fi k efter 
et uheld på et mega-elværk ved strømoverførsel sit eget liv og sin helt egen 
identitet...

Du er her i denne historiske udgave af fremtidsbilledet om robotternes overmagt 
udsat for livets tynde tråd - her er det robotterne der har fat i den lange ende - 
så menneskeheden er helt ude på afgrundens kant...

George Orwell lll
født i Stoke, Storbritannien 1984
Forfatteren der tidligere siden 2009 har udgivet kogebøger og biografi er fi k lyst 
til at skabe sin helt egen gryderet, her er den så - så rigtig rigtig god appetit og 
velbekomme
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Opgave: Bog omslag: The world of 2245

Ved gennemgang af fonte, faldt jeg for “impact” til overskriften “The World of”
Fordi den på mig virker lidt tidsløs - og ingen ved hvordan alt ser ud om 200 år.
På front og ryg er der lagt en hvid stroke på overskriften for at fremhæve den 
yderligere fra den metallisk udseende baggrund. Her havde jeg allerede fået 
tanken om at det billedmæssige på omslaget ikke måtte røbe for meget af han-
dlingen, men bare animere i den rette retning.
Jeg havde her tanken om stortset at skjule bogens indhold bag en stor lukket 
luge som hvis man befandt sig på et skib eller rumskib. Årstallet har jeg valgt 
skulle udtrykke nummeret på denne luge/dør. Først fandt jeg “stencil std. bold”
2245 Jeg følte den var for blød i formerne, så jeg skabte selv de 4 tal i 
en mere digital form - holdt det dog simpelt ved at skabe tallene af udslåede 
fi rkanter. Årstallet kunne samtidig få en til at tænke klokkeslæt - fx 1 time og 
femten minutter til dommedag, med deres solo placering på lugen/døren.
Man kunne eventuelt præge de 4 tal på forsiden, eller give tallene et lak lag, 
eller evt. begge dele - kun et spørsmål om økonomi. 
Som brødtekst på bagsiden er anvendt “futura condensed medium” til omtale 
teksten, for stadigt at holde læsevenligheden på et menneskeligt humant plan.
Bogens ryg får efter min mening en dobbelt effekt, da man også kan læse det 
som om der står “The World of 2245 George Orwell lll” manden bag denne bog 
med hovedpersonen Di5-Troy.
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